

**Закуп способом запроса ценовых предложений согласно требованиям
Постановление Правительства Республики Казахстан от 08 сентября 2022 года № 667
«О приостановлении действия глав 7, 8 раздела 2 и глав 10, 11, 13 и 14 раздела 3
Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских
изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного
объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской
помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях
уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и
(или) в системе обязательного социального медицинского страхования,
фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375, и внесении в них изменений и
дополнений » (далее – Правила).**

Протокол итогов №10

г. Павлодар
ул. Камзина, 5

04 мая 2023 года

На основании пункта 144 главы 11 Заказчики или организаторы закупа осуществляют закуп способом из одного источника в соответствии с нормами настоящей главы или через веб-портал в соответствии с параграфом 2 главы 18 настоящих Правил.

Информация о наименованиях закупаемых изделий медицинского назначения, краткое описание, суммы выделенные для закупа по лотом:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
1	Амброксол	Таблетка	1000	28,13	28130
2	Аминофиллин	Таблетка	600	2,38	1428
3	Аммиак	Флакон	50	40,61	2030,5
4	Ацегилцистеин	Таблетка	1200	147,94	177 528
5	Гестоден и Этинилэстрадиол	Таблетка	2100	26,12	54852
6	Гидрокортизон	Туба	55	200,86	11047,3
7	Гидрокортизона ацетат	Ампула	100	173,36	17336
8	Декспантенол	Флакон	40	744,09	29763,6
9	Кальция глюконат	Ампула	350	28,81	10083,5
10	Краска для топометрии по маклакову	Флакон	6	6000	36000
11	Ксилометазолин	Флакон	600	174,8	104 880
12	Перекись водорода 3%	Флакон	1000	35,34	35340
13	Преднизолон	Туба	30	164,36	4930,8
14	Спирамицин	Таблетка	100	291,59	29159
15	Тербинафин	Туба	15	1239,24	18588,6
16	Тетрациклин	Туба	100	154,02	15402
17	фланель отбеленная, плотность 170-250 г/м2	Метр	100	900	90000
18	Пакет комбинированный плоский самозапечатывающийся 150 мм×300 мм	Штука	500	55	27500
19	Пакет комбинированный плоский самозапечатывающийся 200 мм×400 мм	Штука	500	74	37000
20	Ципрофлоксацин	Флакон	20	1172,09	23441,80
21	Часы процедурные ПЧ-3 (питание от сети)	Штука	2	70000	140000
22	Бахилы	Пара	2000	9	18000
23	Бумага для ЭКГ	Рулон	1500	860	1 290 000
24	Бумага УЗИ для видеопринтера 110*20	Рулон	30	3900	117 000
25	Вата медицинская нестерильная гигроскопическая 100г	Штука	200	250	50000

26	Внутриматочная спираль размером 32мм	Штука	300	643,8	193 140
27	Гель для УЗИ	Канистра	20	5505,17	110 103,4
28	Жгут кровостан.полуавтомат многоразовый д/взрослых	Штука	120	547,71	65725,2
29	Игла-бабочка в комплекте с луэр-адаптером для взятия венозной крови	Штука	1600	185,4	296 640
30	Канюля/катетер внутривенный периферический с инъекционным клапаном, размерами: (G) 16	Штука	100	78,39	7839
31	Канюля/катетер внутривенный периферический с инъекционным клапаном, размерами: (G) 22	Штука	100	78,39	7839
32	Канюля/катетер внутривенный периферический с инъекционным клапаном, размерами: 14G	Штука	100	78,39	7839
33	Катетер урологический Фоллея двухходовой	Штука	20	265,867	5317,34
34	Катетер урологический Фоллея двухходовой	Штука	10	265,867	2658,67
35	Катетер урологический Фоллея двухходовой	Штука	40	265,867	10634,68
36	Катетер урологический Фоллея двухходовой	Штука	30	265,867	7976,01
37	Лампа ультрафиолетовая бактерицидная T8-15W	Штука	20	3100	6200
38	Лампа ультрафиолетовая/бактерицидная 30W	Штука	30	3400	102000
39	Лента липкая для паровой стерилизации с индикатором , 19ммx50м	Штука	12	5300	63600
40	Марля мед.отбел.30гр/м рул 1000м	Метр	7000	156	1 092 000
41	Мочеприемник стерильный однократного применения, объем: 1000мл	Штука	120	450,39	54046,8
42	Мусорное ведро педальное	Штука	30	10000	300000
43	Подушка кислородная 40л с маской	Штука	3	12000	36000
44	Полотенце бумажное Z-укладка	Штука	500	700	350000
45	Полотенце спальнойс 35*70см рулон белый №100	Рулон	1000	3600	3 600 000
46	Предметные стекла 75x25x2 мм	Упаковка	100	980	98000
47	Пробирка ПП 50 мл (типа Фалькон) в индивиду.упак.стер	Штука	2000	105	210000
48	Скальпель 10, 21,22,24	Штука	3000	80,0128	240038,40
49	Термометр медицинский для тела электронный	Штука	20	2000	40000
50	Термометр ртутный стеклянный	Штука	240	1400	336000
51	Тонометр классический	Штука	80	9100	728000
52	Хирургическая нить VICRYL (Викрил)	Упаковка	2	2500	5000
53	Шприц Жане	Штука	50	800	40000
54	Цемент стоматологический цинкфосфатный двухкомпонентный "Уницем"	Упаковка	5	2000	10000
55	Раствор для инъекций "Убистезин форте"	Упаковка	10	19000	190000
56	Материал стоматологический для наружного применения "Лидоксор гель"	Упаковка	1	4650	4650
57	Пульпоэксектракторы	Упаковка	5	4000	20000
58	Гемостатическая жидкость "ЭндоЖи"	Флакон	2	1700	3400
59	Гемостатическая жидкость "ЭндоЖи"	Флакон	2	1700	3400

60	Гемостатическая жидкость "ЭндоЖи"	Флакон	2	1700	3400
61	Наконечник стоматологический воздушный турбинный	Штука	1	26500	26500
62	Наконечник стоматологический микро моторный	Штука	1	23500	23500
63	Стеклоиономерный пломбировочный материал Кетак Моляр	Упаковка	2	26500	53000
64	Каналонаполнители	Упаковка	5	2550	12750
65	Корневые иглы	Упаковка	1	3700	3700
66	Матрицы металлические	Упаковка	2	1500	3000
67	Штифты гуттаперчевые конусные ассорти	Упаковка	5	2200	11000
68	Штифты гуттаперчевые конусные ассорти	Упаковка	5	2200	11000
69	Система Энхенс для отделки и полировки композитных пломбировочных материалов	Упаковка	5	15000	75000
70	Паста йодоформная (Iodoform Paste) антисептическая, болеутоляющая и кровоостанавливающая, 15 г	Упаковка	1	18750	18750
71	Салфетка для пациента 2х слойная	Упаковка	20	1240	24800
72	Чашка Петри стеклянная	Штука	5	1100	5500
73	Материал для химико-механического расширения, очистки, формирования и антисептической обработки корневых каналов зубов (шприц эндогель 3 мл). №2	Шприц	1	3100	3100
74	Силикофосфатный цемент "Беладонт" 50 гр	Упаковка	3	2970	8910
	Итого				10 957 198,6

Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения:

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика
1	ТОО «Альянс»	РК, 070002, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, 12/2
2	ТОО «Медика КЗ»	РК, 140011, г. Павлодар, пр. Н.Назарбаева, 75/1 п.п. 77
3	ТОО «Medical Trade14»	РК, 140001, г. Павлодар, ул. Қабдеш Нұркин, дом 104/13
4	ТОО «ОСТ-ФАРМ»	РК, 070003, г. Усть-Каменогорск, ул. Астана, 16А
5	ТОО «Компания «Медсервис ПВЛ»	РК, г. Павлодар, ул. Набережная, 9-116
6	ТОО Компания «Медиус»	РК, г. Павлодар, ул. Ак. Сатпаева, 43 офис 17
7	ТОО «Альянс-MEDICA»	РК, 070010, ВКО, город Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, дом 27
8	ТОО «Vita Pharma»	РК, 010000, Акмолинская область, г. Астана, ул. Ташенова, дом 4, офис 36
9	ТОО «СервисТехМед»	РК, 140000, г. Павлодар, ул. Камзина, 62-31
10	ТОО «Сфера-ПВЛ»	Казахстан, область Павлодарская, город Павлодар, проспект Нурсултан Назарбаев, дом 18, 140000
11	ТОО «ДиАКиТ»	РК, 100001, Карагандинская область, г. Караганда, район Әлихан Бөкейхан, микрорайон 19, строение 40А

В соответствии пунктом 139 главы 10 по лоту:

ТОО «Сфера-ПВЛ»

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
30	Каполя/катетер внутривенный периферический с инъекционным клапаном, размерами: (G) 16	Штука	100	77	7700
31	Каполя/катетер внутривенный периферический с инъекционным клапаном, размерами: (G) 22	Штука	100	77	7700
39	Лента липкая для паровой стерилизации с индикатором, 19ммх50м	Штука	12	4400	52800

ТОО «Альянс-MEDICA»

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
40	Марля мед.отбел.30гр/м рул 1000м	Метр	7000	115	805 000

ТОО «Альянс»

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
28	Жгут кровостан.полуавтомат многоразовый д/взрослых	Штука	120	540	64800
32	Каполя/катетер внутривенный периферический с инъекционным клапаном, размерами: 14G	Штука	100	75	7500
33	Катетер урологический Фоллея двухходовой	Штука	20	250	5000
34	Катетер урологический Фоллея двухходовой	Штука	10	250	2500
35	Катетер урологический Фоллея двухходовой	Штука	40	250	10000
36	Катетер урологический Фоллея двухходовой	Штука	30	250	7500

ТОО «Компания «Медсервис ПВЛ»

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
23	Бумага для ЭКГ	Рулон	1500	806	1 209 000
25	Вата медицинская нестерильная гигроскопическая 100г	Штука	200	196	39200

ТОО «Vita Pharma»

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
45	Полотенце спанлейс 35*70см рулон белый №100	Рулон	1000	3150	3 150 000

ТОО «Медика KZ»

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
24	Бумага УЗИ для видеопринтера 110*20	Рулон	30	3135	94050
27	Гель для УЗИ	Канистра	20	3390	67800
37	Лампа ультрафиолетовая бактерицидная Т8-15W	Штука	20	1540	30800
38	Лампа ультрафиолетовая/бактерицидная 30W	Штука	30	2310	69300
41	Мочеприемник стерильный однократного применения, объем: 1000мл	Штука	120	156,50	18780
44	Полотенце бумажное Z-укладка	Штука	500	570	285000
49	Термометр медицинский для тела электронный	Штука	20	925	18500
51	Тонومتر классический	Штука	80	4940	395200

ТОО «СервисТехМед»

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
22	Бахилы	Пара	2000	7,23	14460
53	Шприц Жане	Штука	50	417	20850

ТОО Компания «Медиус»

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
29	Игла-бабочка в комплекте с луэр-адаптером для взятия венозной крови	Штука	1600	40	64000
50	Термометр ртутный стеклянный	Штука	240	989	237360

ТОО «ДиАКиТ»

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
46	Предметные стекла 75x25x2 мм	Упаковка	100	680	68000
47	Пробирка III 50 мл (типа Фалькон) в индивиду.упак.стер	Штука	2000	75	150000

Победителю в соответствии с пунктом 141, Главы 10 настоящих Правил предоставить заказчику в течении десяти календарных дней признания победителем, документы подтверждающие квалификационным требованиям

Руководитель



Жапарбеков А.Н.